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Basın Açıklaması 
Rejim, Yeryüzündeki Allah’ın Evlerinin Önünden Hakkı Haykıranları Gözaltına Almaya Devam Ediyor 
 
El Ebyad’daki güvenlik güçleri, El Nazir Muhammed Hüseyin, Ahmed Vedaa ve Hüseyin Hamida adlı 

Hizb-ut Tahrir’li gençleri bugün Cuma namazından sonra El Ebyad kentindeki Ulu Cami önünden gözaltına 
aldılar. El Nazir, Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti tarafından yayımlanan “Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti’nden 
yeryüzünde Allah’ın evleri olan cami öncülerine bir çağrı” başlıklı bildiriyi daha okumasını bitirmeden gözaltına 
alındı. Ardından Vedaa çağrıyı okumaya başladı. Ancak o da, Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in 
bayrağını taşıyan Hüseyin ile birlikte gözaltına alındı.  

 
Güvenlik yetkilileri, bu basın açıklaması yazıldığı sıralarda henüz kardeşlerimizi serbest bırakmış değildi. 

Ayrıca polis kuvvetleri, yukarıda belirtilen çağrıyı okuduktan sonra Nyala kentinde bulunan Batı Caminde 
imamlık ve vaizlik yapan Hizb ut-Tahrir üyesi Âdem Muhammed Ahmed’i de gözaltına aldılar, ardından 
Akşam namazından sonra serbest bıraktılar. 

 
Güvenlik güçlerinin, Hizb-ut Tahrir’li gençleri gözaltına almalarına neden olan çağrı, hak bir çağrıdır. 

Hak, üstün gelir, üstün gelinmez. O çağrı, iyilik çağrısıdır. Kâfir Batı sistemlerinin hâkim olmasıyla hükümleri 
ve sistemleri yok olan yüce İslam çağrısıdır. Zalimler ve bozguncuların ümmete musallat olmasıyla ümmet 
yok oldu. İnsanların hayatı darlaştı. Bu yüzden rejimin devrilmesi talebiyle protesto gösterileri düzenlemek 
üzere sokaklara indiler. Bu vesileyle Hizb-ut Tahrir de onlara bir çağrıda bulunarak bu yönetici sınıfın başka 
bir yönetici sınıfla değiştirilmemesini istedi. Yapılması gerekenin, kapitalist laik sistemi, Nübüvvet metodu 
üzere Raşidi Hilafet yönetimi ile değiştirmek, iman ehlinin, yeryüzündeki Allah’ın evleri olan camilerin 
öncülerinin sesini üstün kılmak, İslami sistem ve Şeriatın uygulanmasını talep etmek, gerçek değişim için 
çalışanlar safında ön sıralarda yer almak olduğunu söyledi. Gerçek değişimin, ceberut saltanatın 
boyunduruğundan kurtulup Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafet olan İslami yönetimin hükmü altına 
girmekle gerçekleşeceğini belirtti.  

 
Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti olarak biz, güvenlik güçlerini rejimin zulüm ve bozgunculuğuna ortak 

olmanın doğuracağı sonuçlardan şiddetle sakındırıyoruz. Hak sözü haykırışı yasaklamanın ve Müslümanların 
pusulasını âlemlerin Rabbinin hoşnut olduğu sisteme doğrultmayı engellemenin elim sonuçları vardır. Onun 
için biz, gözaltındaki Hizb ut-Tahrir’li kardeşlerimizin derhal serbest bırakılmasını istiyoruz. Çünkü 
yaptıkları şey, Allah’ın sevdiği ve hoşlandığı bir eylemdir. Aslında onlar, onurlandırılmalıdır, gözaltına ve 
benzeri eylemlerle aşağılamak değil!  

رُهُمْ لِيَوْمٍ تَشْخَصُ فِ  يهِ الأبَْصَارُ وَلا تَحْسَبَنَّ اللَّهَ غَافِلًا عَمَّا يَعْمَلُ الظَّالِمُونَ إِنَّمَا يُؤَخِ   “Sakın, Allah’ı zalimlerin yaptıklarından 

habersiz sanma! Allah, onları ancak gözlerin dehşetle bakakalacağı bir güne erteliyor.” [İbrahim 42] 
 


